

# **JPH 7900 Holding ApS**

**Lundkjærvej 1, 7900 Nykøbing M**

**CVR-nr. 39 81 20 45**

## **Årsrapport**

**25. maj - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

---

Jens Peter Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 25. maj - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JPH 7900 Holding ApS Lundkjærvej 1 7900 Nykøbing M  CVR-nr.: 39 81 20 45 Regnskabsår: 25. maj - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Peter Kortbek Hansen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Associeret virksomhed</b>	Electric Mors A/S, Morsø Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anpartar i selskaber indenfor de nævnte mål.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat på kr. 344.077 som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	25/5 2018 - 30/9 2018
Andre eksterne omkostninger	-4.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	348.077
<b>Resultat før skat</b>	<b>344.077</b>
Skat af årets resultat	880
<b>Årets resultat</b>	<b>344.957</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.907
Disponeret fra overført resultat	-64.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>344.957</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.586.311</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.311</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.586.311</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>880</u>
Tilgodehavender i alt	<u>880</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.587.191</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.907
5 Overført resultat	<u>1.223.284</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.583.191</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.587.191</u></b>

**Noter**


---

		25/5 2018
		<u>- 30/9 2018</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb		1.338.234
<b>Kostpris 30. september 2018</b>		<b>1.338.234</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		409.907
Udbytte		-100.000
<b>Ønskrivninger 30. september 2018</b>		<b>309.907</b>
Årets afskrivninger på goodwill		-61.830
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2018</b>		<b>-61.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<b>1.586.311</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med		309.148
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Electric Mors A/S	Morsø Kommune	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse		50.000
		<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission		1.288.234
Overført til frie reserver		-1.288.234
		<b>0</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel		309.907
		<b>309.907</b>

**Noter**

---

30/9 2018

---

**5. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-64.950
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000
Overført fra overkurs ved emission	1.288.234
	<u>1.223.284</u>